addidit dicens. Reue la oculof meos & cetera. Incola ego sum
 In terra meretricum abconditur. et in man data diuina
 quis seae losem cognosceret seculum & in colat rrae. Con
 cupitit animi ames desiderare. Iustificacione suat. Con
 cupiscentia loque. Sapientiae deducit ad regnum. In
 crepasa sup bos & cetera. In crepatur sup bus populuf iudo
 rum. cum hereditatit. remissus erit in die iudicii
 sodome & gomorre quam hinc autem & debet in crepa
 tione uel opprobrio se laborari. orate celestia dicens.
 Aufer a me opprobrium & contentum & cetera. Et enim se de
 runt principes & aduersus me loquebantur haec uox
 & xpi est secundum carnem & celestiae & principes
 iudeorum aduersus xpm & rogauerunt aduersus cele
 stiam sed xpi ecclesiae dicit de testimonio tuae medica
 tione mea est. Corpus quia occurrat non absurde
 intelligitur paumentis. quod ad lab quia corruptu
 bile est & ad grauat animam peccet in illo con gemis
 cent cheri ad hest paumentis animam ex iudicame
 secundum uerbum tuum. uis meae enuntiauit & ex
 audit fame. ac si dicit peccata mea confitissum & ex
 audit fame uerba mittere. & ideo praecor ut uiam
 iustificacionum tuarum instruas me quader mitaui
 animam ex id absperat frigit sed confirmame
 in uerbi sum praecor & uiam iniquitatis amouea
 me & delogaia id loquidimisereremi quia uia
 ueritatis elegi & peccata curpi cum dilata facor me
 Dilataao cordis delectatio est iusticiae sicut caritas
 diffusa in cordibus tuis p p m sem quid datus est. Ne
 gelipone m h dicit ut am iusticiae conuicuarum ac si
 dicit cur sum meum frons reane peccata ut in q nam
 plus facim quoniam queribunt placita quod dicit
 & exquiram in semp. ac si dicit habeam agendo
 & exquiram proficiendo semp uallud semp lausei
 in oratione. O amb in illis uiam id p in fustionem p r si
 & seruabor legentiam. Deducio in fustionem
 & in clina cor meum in fustionem tua & non in aua
 ricia. quae radice est omnium malorum ne oculum uide
 antionem quae cupit dicit huius se i sed in uia
 tua que est xpi iustificatio & ista uerba seruato oloqui
 um tuum & amputa obprobrium meum quod suspi
 citatum id in eide peccata mea quem in hys fragilita
 tem humane suspicatum sum prouenire uel quod
 in alius suspicor esse. Ecce concupit mandata tua
 ex toto corde ex tota anima & ex tota mente & d
 liget te & proximum sicut me non in mea iusticia
 sed in tua iustificatio & tuoniam sup me miseror
 diaua dicit. In aetate apostolorum intelligenda
 secundum elo quum tuum dicens dno discipulis noli
 recogitare. Itabitur enim uobis quid loquamini & res
 pondetis ex prebra uerba in uerbum nece uore
 ut uerbum ueritatis dicitur. Si ferat gatus labia semp
 xpi annuntiatu. sed eius de legem & ambulat in la
 titudine id incredulae gentes p praedicationem &
 loquuntur testimonio dno in conspectu regum ut paulus
 ante aegyptiam stans praedicatur us genibus ad ob
 scuro m m dicitur & cetera. **S**eruo est seruo uerbi seruo
 tulo in quem tibi spera dedita ac si dicit imple promis
 sum seruo in quem spera dedita tibi. In orem se li
 ceo spes quaedam est humilibus qui quis se humilia

Et alitatur haec in consolatio sup bitique agebant
 usque quaque id illi qui non tenent istam supradictam humi
 litatem quibus si pressit humilibus uiam da gratiam sci
 licet qui alogia non declinant & iudiciorum iustimemo
 res sunt quorum a uox sequitur de peccatorum uine pro
 peccatoribus derelinquentibus legem tuam quos in loco
 peregrinationis id in aucta sed se cognoscent & memo
 res sunt innocenti in humilitate uel in honoralia
 erumna nominis dno. haec facta est in tibi haec uaque
 nox facta est pro me ut proderem tibi ipsa humilitas
 mortalitas uenon sup birer quia iustificacione sua
 non mea ex quibus uel per ameadie dicitur sed rele
 gentiam illius portio dicitur & quod loquens iustus
 cuius dicit sed quomodo dicitur nisi hoc dno dicitur
 de peccatoribus misereremi secundum elo quum tuum
 & quia istam aduersus cogitauit uis mea & uerba
 de peccatoribus auis prius uerba in fustionem tua
 p aratus sum id ad p se uerba & non sum curbaus
 sed uox asperitate. **F**unus peccatorum id in pendi
 menta in mictum circumplexum in me sed uelud
 a ranea teladit sum p uerba cum diuine leges medi
 cantur. **M**editatione surgam ad consistendum
 tibi haec uox grauior tribulatio intelligenda
 in quibus surgam quia non uelud sic dicitur ut
 dicitur sed ex ore uerba usque goret. **P**ara ceptum
 ego omnium mentium haec uox caput in hys
 uideatur ne quoniam efficeretur para ceptus dui
 nitatis sed in hys para ceptus fieret mortalitatis
 nosse p hanc uox para ceptum nobis gratiam
 sub m m ieratur ad id in misericordia dno plenaria
Terth **B**onitatem fecit cum seruato dno
 id faciendo filium qui seruus factus secundum
 uerbum tuum hoc est secundum promissum tuum
 Bonitatem & disciplina & scientia docem & est in uer
 ri secundum gratiam magis magisque potest. prius
 quam humiliter egredietur id ante quam dicitur
 uerba dno collo sub mictum idola adorati sed bonitatem
 dno & bonitate & docem. **A**ntulplacitum sup me in
 quibus sup bonum id ob pugnao diaboli ego acco
 In toto corde meo seruabor mandata tua. **C**oagulatum
 est sicut lac cor meum id sup bonum la o n sem p uerba
 ce agular in non potest nisi in teo ac si uerba admira
 ne confusum coagulatur uerba sicut lac cor sup bonum
 cum acida diaboli fuerit in mictum & ideo bonum
 m b i est lxxv sicut sup mla aurum argenti quibus plus
 diligit carnis legendi quam aurum. **A**urum & argenti
Anusue seruo meo & cetera uerba dno cetera omnia
 dicitur facta hominum uerba quibus si la quid pro cepit
 manibus suis peribatur facta quomodo dicitur dicitur
 uidebunt me & locabunt uallud magis paulum me
 Cognosci dno quia equat iudicia tua nistum in aduen
 tudni in xpi ad ordeletam carnis suis se humilia
 supbia non poterat homo supbus cognosce quod dno
 cas fuisse iudicia dno subdit ac uerba uerba hu
 milia fante & cetera. **V**eniam m b i m i fustionem suam
 uiam id ibi uiam ubi in mictum non est uerba sed
 hoc quomodo quia loquens iudicia medea am eae
 quam si m i d i c a o e s t i n f i d e u a m q u a m p o s s e a d
 illam uiam quis piam uenire. **C**onfundatur supbi